
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도로교통과
정책: 밝은 거리 조성(수송및교통/도로)
단위: 가로, 보안등 설치 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로교통과 51,916,317 54,076,051 △2,159,734

국          2,094,000 2,094,000 0

광            875,360 875,360 0

시            910,640 910,640 0

군         48,036,317 50,196,051 △2,159,734

밝은 거리 조성(수송및교통/도로) 1,425,928 1,445,768 △19,840

시             30,000 30,000 0

군          1,395,928 1,415,768 △19,840

가로, 보안등 설치 및 관리 1,425,928 1,445,768 △19,840

시             30,000 30,000 0

군          1,395,928 1,415,768 △19,840

가로,보안등 설치 및 관리 1,425,928 1,445,768 △19,840

시             30,000 30,000 0

군          1,395,928 1,415,768 △19,840

207 연구개발비 74,560 94,400 △19,840

01 연구용역비 74,560 94,400 △19,840

  ◎보안등 관리프로그램 및 대장 구축사업
               74,560             94,400         △19,840      경정 74,559,800원

지역균형적인 도로건설(수송및교통/도로) 31,226,506 33,353,858 △2,127,352

국          2,094,000 2,094,000 0

광            875,360 875,360 0

시            880,640 880,640 0

군         27,376,506 29,503,858 △2,127,352

도시계획도로 개설 12,353,916 14,763,512 △2,409,596

온산 삼평 1242번지 일원(소1-4호)도로개설공사(계속
비)

136,922 1,650,922 △1,514,000

401 시설비및부대비 136,922 1,650,922 △1,514,000

01 시설비 131,000 1,645,000 △1,514,000

  ◎공사비(계속비)               131,000          1,645,000      △1,514,000  경정 131,000,000원

언양 서부64번지 일원(소2-19호)도로개설공사(계속비
)

179,891 251,800 △71,909

401 시설비및부대비 179,891 251,800 △71,909

01 시설비 179,000 250,000 △71,000

  ◎공사비               179,000            250,000         △71,000  경정 179,000,000원

03 시설부대비 891 1,800 △909

  ◎시설부대비                   891              1,800            △909  경정 891,000원

언양 동부 도시계획도로(중2-207호) 확포장공사 13,236 15,000 △1,764

401 시설비및부대비 13,236 15,000 △1,764

01 시설비 13,236 15,000 △1,764

  ◎실시설계비                13,236             15,000          △1,764  경정 13,236,000원

온양 망양 465-2번지 일원(소2-5,6,7호) 도로개설공사
(잔여분)

237,343 302,880 △65,537
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부서: 도로교통과
정책: 지역균형적인 도로건설(수송및교통/도로)
단위: 도시계획도로 개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 237,343 302,880 △65,537

01 시설비 237,000 300,000 △63,000

  ◎토지매입비                20,000             50,000         △30,000

  ◎공사비               217,000            250,000         △33,000

  경정 20,000,000원

  경정 217,000,000원

03 시설부대비 343 2,880 △2,537

  ◎시설부대비                   343              2,880          △2,537  경정 343,000원

온양 운화 16-1번지 일원(소2-41,43,47호) 도로개설공
사

190,891 302,160 △111,269

401 시설비및부대비 190,891 302,160 △111,269

01 시설비 190,000 300,000 △110,000

  ◎공사비               190,000            300,000        △110,000  경정 190,000,000원

03 시설부대비 891 2,160 △1,269

  ◎시설부대비                   891              2,160          △1,269  경정 891,000원

서생 도시계획도로(소2-1호)개설공사 299,000 300,000 △1,000

401 시설비및부대비 299,000 300,000 △1,000

01 시설비 299,000 300,000 △1,000

  ◎토지매입비               299,000            300,000          △1,000  경정 299,000,000원

청량 덕하 도시계획도로(중3-71호)개설공사 490,155 501,512 △11,357

401 시설비및부대비 490,155 501,512 △11,357

01 시설비 489,000 500,000 △11,000

  ◎토지매입비               288,000            290,000          △2,000

  ◎공사비               201,000            210,000          △9,000

  경정 288,000,000원

  경정 201,000,000원

03 시설부대비 1,155 1,512 △357

  ◎시설부대비                 1,155              1,512            △357  경정 1,155,000원

청량 상남727-1번지 일원(소2-18호)도로개설공사 79,380 151,080 △71,700

401 시설비및부대비 79,380 151,080 △71,700

01 시설비 79,000 150,000 △71,000

  ◎공사비                79,000            150,000         △71,000  경정 79,000,000원

03 시설부대비 380 1,080 △700

  ◎시설부대비                   380              1,080            △700  경정 380,000원

웅촌고연 도시계획도로(중2-171호)개설공사 92,000 100,000 △8,000

401 시설비및부대비 92,000 100,000 △8,000

01 시설비 92,000 100,000 △8,000

  ◎토지매입비                92,000            100,000          △8,000  경정 92,000,000원

웅촌 고연 도시계획도로(중2-168호) 도로개설공사 213,740 602,300 △388,560

401 시설비및부대비 213,740 602,300 △388,560

01 시설비 212,300 602,300 △390,000

  ◎측량수수료                     0             10,000         △10,000  경정 0원
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부서: 도로교통과
정책: 지역균형적인 도로건설(수송및교통/도로)
단위: 도시계획도로 개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎토지매입비                     0            580,000        △580,000

  ◎공사비               200,000                  0          200,000

  경정 0원

  200,000,000원

03 시설부대비 1,440 0 1,440

  ◎시설부대비                 1,440                  0            1,440  1,440,000원

삼동 하잠962번지일원(소1-4호) 도로개설공사 157,000 250,000 △93,000

401 시설비및부대비 157,000 250,000 △93,000

01 시설비 157,000 250,000 △93,000

  ◎토지매입비               157,000            250,000         △93,000  경정 157,000,000원

언양 동부 도시계획도로(소2-29호)개설공사 382,000 452,000 △70,000

401 시설비및부대비 382,000 452,000 △70,000

01 시설비 380,000 450,000 △70,000

  ◎보상비               280,000            350,000         △70,000  경정 280,000,000원

온양 망양 464-8번지 일원(소2-8호)도로개설공사 18,500 20,000 △1,500

401 시설비및부대비 18,500 20,000 △1,500

01 시설비 18,500 20,000 △1,500

  ◎실시설계비                13,500             15,000          △1,500  경정 13,500,000원

군도개설 2,609,658 2,441,010 168,648

광            350,000 350,000 0

군          2,259,658 2,091,010 168,648

범서~두서간(군도31호) 선형개량공사 703,508 500,000 203,508

광            350,000 350,000 0

군            353,508 150,000 203,508

401 시설비및부대비 703,508 500,000 203,508

광            350,000 350,000 0

군            353,508 150,000 203,508

01 시설비 700,000 500,000 200,000

  ◎실시설계비                23,178             13,178           10,000  경정 23,178,000원

광             11,589 6,589 5,000

군             11,589 6,589 5,000

  ◎토지매입비               120,000            101,822           18,178  경정 120,000,000원

광             60,000 101,822 △41,822

군             60,000 0 60,000

  ◎공사비               556,822            385,000          171,822  경정 556,822,000원

광            278,411 241,589 36,822

군            278,411 143,411 135,000

03 시설부대비 3,508 0 3,508

  ◎시설부대비                 3,508                  0            3,508  경정 3,508,000원

두서 군도31호선(활천~내와) 우회도로개설공사 37,000 43,700 △6,700

401 시설비및부대비 37,000 43,700 △6,700

01 시설비 37,000 43,700 △6,700

  ◎측량수수료                13,300             20,000          △6,700  경정 13,300,000원
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부서: 도로교통과
정책: 지역균형적인 도로건설(수송및교통/도로)
단위: 군도개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

두서 군도 7호선(중선필~상선필) 개설공사 141,840 170,000 △28,160

401 시설비및부대비 141,840 170,000 △28,160

01 시설비 141,840 170,000 △28,160

  ◎실시설계비               111,840            120,000          △8,160

  ◎측량수수료                30,000             50,000         △20,000

  경정 111,840,000원

  경정 30,000,000원

농어촌도로개설 6,322,363 5,717,767 604,596

국          1,694,000 1,694,000 0

시            565,000 565,000 0

군          4,063,363 3,458,767 604,596

범서 농어촌도로 201호(두척선)확포장공사(계속비) 181 50,000 △49,819

401 시설비및부대비 181 50,000 △49,819

01 시설비 181 50,000 △49,819

  ◎공사비                   181             50,000         △49,819  경정 180,400원

웅촌 농어촌도로 204호(상대~웅상)확포장공사 31,167 49,600 △18,433

401 시설비및부대비 31,167 49,600 △18,433

01 시설비 31,167 49,600 △18,433

  ◎측량수수료                 6,567             25,000         △18,433  경정 6,567,000원

상북 농어촌도로 302호(능향선)확포장공사 502,848 530,000 △27,152

401 시설비및부대비 502,848 530,000 △27,152

01 시설비 502,848 530,000 △27,152

  ◎측량수수료                 4,300             10,000          △5,700

  ◎토지매입비               111,000             92,122           18,878

  ◎공사비               370,000            410,330         △40,330

  경정 4,300,000원

  경정111,000,000원

  경정 370,000,000원

상북 양등교 진입로 확포장공사 1,000,000 300,000 700,000

401 시설비및부대비 1,000,000 300,000 700,000

01 시설비 997,000 300,000 697,000

  ◎토지매입비(성립전)               497,000            300,000          197,000

  ◎공사비(성립전)               500,000                  0          500,000

  경정 497,000,000원

  경정 500,000,000원

03 시설부대비 3,000 0 3,000

  ◎상북양등교진입로확포장공사(성립전)
                3,000                  0            3,000      경정 3,000,000원

도로관리 8,218,324 8,709,324 △491,000

국            400,000 400,000 0

광            525,360 525,360 0

시            315,640 315,640 0

군          6,977,324 7,468,324 △491,000

도시계획도로 정비 1,014,888 1,080,888 △66,000

401 시설비및부대비 1,014,888 1,080,888 △66,000

01 시설비 1,011,000 1,077,000 △66,000

  ◎온산 덕신일원 도시계획도로 재포장공사               288,000            290,000          △2,000
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부서: 도로교통과
정책: 지역균형적인 도로건설(수송및교통/도로)
단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○공사비               288,000            290,000          △2,000

  ◎범서 구영 도시계획도로(소1-6호선)인도정비
    공사                45,000             50,000          △5,000

    ○공사비                45,000             50,000          △5,000

  ◎삼남 방기 상방마을 교량가설공사               651,000            710,000         △59,000

    ○공사비               651,000            710,000         △59,000

  경정 288,000,000원

    

  경정 45,000,000원

  경정 651,000,000원

군도 정비 1,846,220 1,960,220 △114,000

401 시설비및부대비 1,846,220 1,960,220 △114,000

01 시설비 1,841,000 1,955,000 △114,000

  ◎언양 남천교 정비공사               492,000            550,000         △58,000

    ○공사비               492,000            550,000         △58,000

  ◎온양 군도 33호선(중광마을)인도설치공사               155,000            160,000          △5,000

    ○공사비               145,000            150,000          △5,000

  ◎범서 구영교 가각부 정비공사               194,000            210,000         △16,000

    ○실시설계비                 9,500             10,000            △500

    ○공사비               184,500            200,000         △15,500

  ◎웅촌 군도16호선 검단리 일원 재포장공사               118,000            130,000         △12,000

    ○공사비               113,000            125,000         △12,000

  ◎두동 군도 31호선(구미)가속차선 설치공사               190,000            205,000         △15,000

    ○공사비               190,000            205,000         △15,000

  ◎삼남 군도3호선(가천) 재포장공사               192,000            200,000          △8,000

    ○실시설계비                 9,500             10,000            △500

    ○공사비               182,500            190,000          △7,500

  경정 492,000,000원

  경정 145,000,000원

  경정 9,500,000원

  경정 184,500,000원

  경정 113,000,000원

  경정 190,000,000원

  경정 9,500,000원

  경정 182,500,000원

군도 교량정비 172,000 175,000 △3,000

207 연구개발비 72,000 75,000 △3,000

01 연구용역비 72,000 75,000 △3,000

  ◎시특법대상 교량 정밀안전점검용역                72,000             75,000          △3,000

    ○용역비                72,000             75,000          △3,000  경정 72,000,000원

마을안길 정비 1,168,402 1,467,402 △299,000

401 시설비및부대비 1,168,402 1,467,402 △299,000

01 시설비 1,165,000 1,464,000 △299,000

  ◎온산 신경마을 도로정비공사                     0            100,000        △100,000

    ○공사비                     0             50,000         △50,000

    ○보상비                     0             50,000         △50,000

  ◎언양 어음하리 안길외 3개소 재포장공사                67,000             70,000          △3,000

    ○공사비                67,000             70,000          △3,000

  ◎온양 내광 마을안길 확.포장공사                81,000            100,000         △19,000

    ○공사비                81,000            100,000         △19,000

  ◎범서 두산 먹골촌 마을안길 정비공사                37,000             40,000          △3,000

    ○공사비                37,000             40,000          △3,000

  ◎청량 율리 영해마을 안길 포장공사                46,000             60,000         △14,000

  경정 0원

  경정 0원

  경정 67,000,000원

  경정 81,000,000원

  경정 37,000,000원

- 5 -



부서: 도로교통과
정책: 지역균형적인 도로건설(수송및교통/도로)
단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○공사비                36,000             50,000         △14,000

  ◎상북 산전 궁평마을 안길 확장공사               348,000            508,000        △160,000

    ○보상비               340,000            500,000        △160,000

  경정 36,000,000원

  경정 340,000,000원

보행자 안전도로 조성사업 895,253 904,253 △9,000

국            400,000 400,000 0

군            495,253 504,253 △9,000

401 시설비및부대비 895,253 904,253 △9,000

국            400,000 400,000 0

군            495,253 504,253 △9,000

01 시설비 891,000 900,000 △9,000

  ◎보행문화(우측보행)개선사업                91,000            100,000          △9,000

    ○공사비                91,000            100,000          △9,000  경정 91,000,000원

교통시설 확충(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 18,678,167 18,701,375 △23,208

대중교통이용 편의증진 18,678,167 18,701,375 △23,208

버스승강장 정비 154,000 155,080 △1,080

401 시설비및부대비 154,000 155,080 △1,080

03 시설부대비 0 1,080 △1,080

  ◎버스승강장 설치                     0              1,080          △1,080  경정 0원

범서구영 공영주차장 조성공사 63,872 86,000 △22,128

401 시설비및부대비 63,872 86,000 △22,128

01 시설비 63,872 86,000 △22,128

  ◎실시설계비                63,872             86,000         △22,128  경정 63,871,900원

행정운영경비(도로교통과)(기타/기타) 542,813 532,313 10,500

인력운영비(도로교통과) 439,646 429,146 10,500

인력운영비 439,646 429,146 10,500

101 인건비 435,656 425,156 10,500

03 무기계약근로자보수 435,656 425,156 10,500

  ◎도로보수원               435,656            425,156           10,500

    ○휴일근무수당                 4,000                  0            4,000

    ○휴일연장근무수당                 2,000                  0            2,000

    ○야간근무수당                 4,500                  0            4,500

  4,000,000원

  2,000,000원

  4,500,000원

재무활동(도로교통과)(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 42,903 42,737 166

보전지출 42,903 42,737 166

보전지출 42,903 42,737 166

802 반환금기타 42,903 42,737 166

01 국고보조금반환금 33,917 33,751 166

  ◎화물자동차감차사업 집행잔액 및 이자
               33,917             33,751              166      경정 33,916,930원
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